
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

Заозерная средняя общеобразовательная школа с углубленным 

изучением отдельных предметов № 16 г. Томска 

ПРИКАЗ 

20.02.2024   № 45 

г. Томск  
 

Об итогах конкурса сочинений, эссе, стихотворений 

собственного сочинения «Сохраним историческую 

память. Почему необходимо посещать места 

воинской славы нашей страны» 

 

 В целях реализации проекта «Образовательный туризм» и по итогам конкурса 

сочинений, эссе, стихотворений собственного сочинения «Сохраним историческую 

память. Почему необходимо посещать места воинской славы нашей страны» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1.  Сформировать группу в город Герой Волгоград с 18.03.2024г. по 29.03.2024г.                       

(с учетом дороги) в следующем составе:  

Победители конкурса: 

1. Пожидаева Екатерина 

2. Брюшинина Алина 

3. Астафьева Виктория 

4. Васильев Артем 

5. Кожевникова Эвелина 

Призеры конкурса 

1.Вендерская Виктория  

2.Букреева Виктория 

3.Глазунов Илья 

4.Потылицина Полина 

5. Рафикова Диана 

6. Проскокова Юлия 

7. Шахмурадов Мурад 

8 .Федяев Даниил 

9 .Умурзакова Алсу 

10.Сафронова Ангелина 

11.Ваннеева Арина  

12.Литуновский  Дмитрий  

2. Кривошеина Н.П., преподавателя-организатора ОБЖ,  назначить руководителем 

группы.  

3. Ларину А.В., учителя истории и обществознания, Карбышеву Т.В., учителя 

биологии, назначить сопровождающими группы учащихся по маршруту: г. Томск-

г. Волгоград-г. Томск. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                                                      Е.В. Астраханцева  

 

 

С приказом ознакомлены: 

Карбышева Т.В. Кривошеин Н.П. Ларина А.В. 

 


		2024-02-20T13:37:45+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗАОЗЕРНАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ № 16 Г.ТОМСКА




